

Povinný subjekt:

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest

Štěpánská 567/15

120 00 Praha 2

IČ: 71377999

Příjemce:

Čj.:01518/18/CI

V Praze dne 19. 3. 2019

Vyřizuje: Mgr. Vít Votruba

Kontakt: vit.votruba@czechinvest.org, tel: 296 342 510

Věc: Vyrozumění o poskytnutí informací

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 (dále jen „**povinný subjekt**“) posoudila Vaši žádost ze dne 6. 3. 2019, která byla povinnému subjektu doručena e-mailovou formou dne 6. 3. 2019, již jste žádal o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon**“), týkajících se zakázek a finančních plnění společností ze skupiny DELOITTE, konkrétně společností:

1. DELOITTE & TOUCHE CZECH REPUBLIC B.V., organizační složka, později Deloitte Czech Republic B.V., organizační složka
2. Deloitte a Touche
3. Deloitte Audit s.r.o.
4. Deloitte s. r. o. , dříve Deloitte & Touche spol. s r. o.
5. Deloitte Advisory s.r.o.
6. Deloitte Central Europe Service Centre s.r.o.

TEL.: 296 342 500

FAX: 296 342 502

E-MAIL: info@czechinvest.org

WEB: www.czechinvest.org

Štěpánská 15, 120 00 Praha 2

7. Deloitte BPS a.s., dříve Deloitte BPO a.s.
8. ELBONA Audit
9. Quistor Central Europe s.r.o., dříve Deloitte Technology, s.r.o.

v období od 1. 1. 1998 do 31. 12. 2010.

Povinný subjekt posoudil Vaši žádost a rozhodl takto:

Požadované informace **p o s k y t u j e** a žadateli informace sděluje následovně:

Požadované informace jsou obsahem přílohy k odpovědnímu e-mailu, která je jeho nedílnou součástí a týkají se pouze společnosti Deloitte Advisory s. r. o., u ostatních výše uvedených společností neměl povinný subjekt vzhledem k těmto společnostem žádný vztah s finančním plněním. Povinný subjekt je povinen uchovávat dokumenty tohoto typu dle platných právních předpisů, pouze pokud nejsou starší 10 let, starší dokumenty není povinen uchovávat a ani je neuchovává.

Odůvodnění:

Dle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona neshledal povinný subjekt důvody k odepření žádosti žadatele v uvedených bodech a rozhodl, jak je výše uvedeno.

S pozdravem

JUDr. Helena Sosnová, na základě pověření generálního ředitele
ředitelka odboru právního
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest